Art. 1º - As empresas industriais ou de prestação de 

serviços que vierem a se instalar regularmente, a partir da publicação desta 

Lei, na zona industrial (ZI) de Indaiatuba, com edificações acima de 50.000 

(cinquenta mil) m?, investimento R$ 350.000.000,00 (trezentos e cinquenta 

milhões de reais), correspondente a 24.596.000 (vinte e quatro milhões 

quinhentas e noventa e seis) UFESP's e comprovarem empregar acima de 

1000 (hum mil) funcionários, usufruirão dos seguintes benefícios: 

| - não incidência do Imposto Predial e Territorial Urbano -